

In pursuance of Section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984, members are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Extraordinary General Meeting to be held at 10:00 a.m. on Friday, May 19, 2017 at 2nd Floor, Federation House, Sharae Firdousi, Clifton, Karachi:

1. Mr. Yusuf H. Shirazi

5. Mr. Bashir Makki

2. Mr. Ali H. Shirazi

6. Mr. Frahim Ali Khan

3. Mr. Ariful Islam

7. Mr. Sheikh Enam Ilahi Parvez

4. Mr. Azam Faruque

8. Mr. Toru Furuva

The Board of Directors have fixed the number of Directors to be elected at seven (7). Since the number of persons who have offered themselves to be elected is more than the number of Directors fixed by the Board under Section 178(1) of the Companies Ordinance, 1984, the seven (7) persons out of the above named persons shall be elected as Directors of the Company at the forthcoming Extraordinary General Meeting as per the provisions of the Companies Ordinance, 1984.

By Order of the Board

Rizwan Ahmed

Karachi: May 12, 2017

0272-17

Company Secretary

روز نامہنوائے وقت کراچی (3) 12 مئی 2017ء



كينيز آرؤينس 1984 كيكش (4) 178 كرقت مران وطع كياجاتا بكدورة ويل افراد فيخودكو ي 10:00 بي ، يروز جد، 19 مي 2017 كو بمقام دومرى منزل ، فيدريش باوس ، شامراو فردوى ، كافش، كرا جي عن منعقد مون والے غير معمولى اجلاب عام مين بطور دائر يكشران احتاب كے ليے بيش كيا ہادرائے اظہار ولی کے نوش جمع کرواد سے ہیں۔

1 - جناب بیسف ایج شیرازی 5 - جناب بشیر کی 2 - جناب بشیر کل 2 - جناب بشیر کل 6 - جناب فراتیم کل خابن 3 - جناب شیرازی 7 - جناب شیرازی 2 - جناب شیرازی کا دویز 4 - جناب شیرازی 3 - جناب شیروزوی

بورڈ آف ڈائر یکٹر نے نتخب کیے جانے والے ڈائر یکٹرز کی تعدادسات (7) مشرر کی ہے۔جیسا کہ خود کو ڈائر یکٹر کے استخاب کے لیے پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپینزاز ڈینٹر 1984 کے سیکٹن (1) 178 ك مطابق بورة كى مقرركرده تعداد ي زياده ب لبذا مندرجه بالااميدواران ميس برات (7) افرادكو کھینرآرڈینس 1984 کی دفعات کے مطابق آئدہ ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں کہنی کے ڈائریکڑان کی حیثیت سے منتف کیا جائے گا۔

يتكم يورؤ

رضوال ميني يكريزي

2017 5 12:35